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Pasqyra e Performancds
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Formati 1 - Shpenzimet e shfryEzimit te klasifikuara sipas natyres

$ \\

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014

T€ ardhura nqa aktiviteti ishfrytdzimit 29 31,086,666 41,398,333

Ndrvshimi ng inventarin e produkteve tg gatshme dhe prodhimit ne proces 30 0 0

Puna e kryer nqa niesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0

Td ardhura te tiera te shfrytdzimit 32 0 0

Lenda e pard dhe materiale tE konsumueshme 33 30,569,466 40,402,988

1 Lenda e parc dhe materiale te konsumueshme 33.1 30.555,756 40.359.101

2 Tc tjera shpenzime 33.2 '13,7',1o 43,887

Shoenzime te personelit 34 ,176,352 t . t .ooo

1 Pasa dhe shperblime 34.1 1 17,568 0

^ Shoenzime te siaurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas 34.2 58,784 73,656- 
nqa shpenzimet per pensionet)

Zhvleresimi i aktiveve afatsiata materiale 35
Shpenzinre konsumi dhe amortizimi 36 0 0

Shpenzime t€ tiera shfrytezimi 37 0 0

Te ardhura te tiera 38 0 0
---;-7e 

adhuta ngaie;lte ekonomike ku ka interesa piesemarrEse (paraqitur
' 

vecmas tE ardhurat nqa niesirc ekonomike btenda grupil)
38.1 0 0

@tc etiera piesee aktiveveafagata
' haraoitur vecmas te ardhurat nqa niesit' ekonomike brenda grupit)

38.2 0 0
---"-intere;;EArfauesnem 

dhe te ardhurc te tiera tc ngiashme (paraqitur
" vecmas td ardhurat naa niesite ekonomike brenda grupit) 38.3 0 0

Avleresifiti i aktit e\€ fittanciare dhe investimeve financiare te mbaitura si

aktive afatshkurtra
39 0 0

Shoenzime financiare 40 0 0
--- 

Shpenzitne tnteresi dhe shbenzime te ngiashme (paraqitur veqmas
| <hnpnzimcf nAr f\t oaouar tek niqsit' ekonomike brenda arupit)

40.1 0 0

2 Shpenzime E tjera financiare 40.2 0 0

Piesa e fitimiuhumbjes nga pjesdmal4q! 4 1 0 0

Fitimi/Humbia para tatimit 42 340.848 921,689

Shoenzimi i tatimit mbi fitimin 43 52.627 138,253

f f i i n 43.1 52,627 138,253
--z-Sii6dn, 

i tatim r,timit te intyre 43.2 0 0

3 Piesa e tatim fitimit td pjes,manieve 43.3 0 0

Fitimi/Humbia e vitit 44 288,221 783,436

Fitimi/Humbia per:
PronarEt e ni6sise ekonomike mdme 45.1 0 0

I nte re sat io- kon tro ll u e se 45.2 0 0

Pasqvra e te Ardhurave Giith6oErfshir6se

i aktiveve afatqiata materaale

e tO ardhurave

s"\


